Japan Business Service Co., LTD.

記

大 阪 支 店

TEL
06-6233-5511
FAX
06-6233-5522

平成26年3月吉日

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

だいこう証券ビジネス
本部ビル　●F～●F

大阪支店移転のご案内
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、大阪支店を下記に移転することになりましたのでご案内申し

上げます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

3 月 3 日 ( 月 )
大阪府大阪市中央区
北浜 2-4-6
大証金ビル 2F

大阪府大阪市
中央区北浜
2－5－23

小寺プラザ 2F

〒541-0041

〒541-0041

事業所名 旧住所 新住所 電話・FAX 番号 業務開始日

●
ご
案
内
図

※電話・FAX番号の
　変更はありません

●三井ガーデンホテル
　大阪淀屋橋

■淀屋橋駅

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
堺
筋
線

■北浜駅

洪庵日生ビル●

トレードピア●
淀屋橋

●東京建物

●日本生命

大阪グリーンビル●
●
大阪シティ
信用金庫
本店

りそな
●

北浜ビル●

●大阪証券
　取引所ビル

小寺プラザ2F